
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 грудня 2020 року  

смт. Козелець 

 

№23-1 /VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради від  

02 червня 2017 р. № 2/VIII «Про орган опіки  

та піклування при виконавчому  

комітеті Козелецької селищної ради» 

 

Відповідно до Конституції України, ст.ст. 55, 56 Цивільного кодексу 

України, Сімейного кодексу України, Правил опіки та піклування, 

затверджених спільним наказом Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України і Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 

1999 року № 34/166/131/88 та з метою забезпечення реалізації особистих 

немайнових і майнових прав та інтересів малолітніх, неповнолітніх, а також 

повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування, враховуючи зміни у 

виконавчому апараті селищної ради, керуючись ст. ст. 32, 34, 40, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

вирішив: 

 

1. Затвердити орган опіки та піклування  при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради в новому складі, що додається. 

 

2. Рішення виконавчого комітету від 17 грудня 2018 року № 479-

38/VIII «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 02 червня 2017 р. № 2/VIII «Про орган опіки та 

піклування при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради» вважати 

таким, що втратило чинність. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

                                                               до  рішення виконавчого  

комітету селищної ради  

                                                                 від 28 грудня 2020 року  

№ 23-1/VІІІ 

 

Склад 

органу опіки та піклування з питань забезпечення реалізації прав та 

інтересів фізичних осіб, які потребують опіки і піклування 

Бригинець Валентин Петрович - голова органу опіки та піклування, 

селищний голова 

Золотаревська Олена Олександрівна - заступник голови органу опіки та 

піклування,  заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

                             - секретар органу опіки та піклування, керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради   

Члени органу опіки та піклування : 

Заводинська Лідія Анатоліївна – дільничий лікар педіатр Козелецької 

селищної амбулаторії загальної практики сімейної медицини (за згодою) 

Кульбако Надія Андріївна - методист відділу освіти Управління освіти, 

культури, сімꞌї, молоді та спорту селищної ради 

Заєць Олена Сергіївна - заступник директора з виховної роботи Козелецької 

ЗОШ № 2 (за згодою) 

Павленко Людмила Іванівна - директор Козелецької гімназії № 1 (за згодою) 

Панько Тетяна Олександрівна  -  психолог Козелецької ЗОШ № 3  (за 

згодою)                              

Пономаренко Світлана Петрівна - начальник служби у справах дітей 

Козелецької районної державної адміністрації (за згодою) 

Сікачова Валентина Захарівна - начальник відділу соціального захисту 

населення селищної ради 

Пушкар Інна Миколаївна -  головний спеціаліст юридичного відділу 

селищної ради; 

Боришполець Любов Миколаївна -  начальник Управління освіти, культури, 

сімꞌї, молоді та спорту Козелецької селищної ради. 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       О.О.Золотаревська 


